
                               令和２年６月２９日 

 

神部小学校ＰＴＡ会員 様  

              

                                                  

                       たつの市立神部小学校ＰＴＡ会長  梅村 健 

                     た つ の 市 立 神 部 小 学 校 長    新家 洋一 

  

 

 ＰＴＡ地区懇談会中止のお知らせ 
 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

また、平素は、本校のPTA活動並びに学校教育の推進にご協力賜り有難うございます。 

 

さて、標記の件につきまして、本年度は新型コロナウイルス感染防止のため、中止と致し 

 

ます。また、市内全体で学校の授業で水泳を行わないことになっておりますので、昨年度実 

 

施されていた「神部っこプール」もありません。併せて、心肺蘇生法講習会も行われません。 

 

ラジオ体操におきましては、各地区での判断でお願い致します。 

 

引き続き、地区においては、ご近所の方に迷惑がかからないような遊び方等について、ご 

 

家庭でもご確認いただき、地域でお互いが気持ちよく過ごせるようにご配慮いただくととも 

 

に、子どもたちの安全を見守りいただきますようお願い致します。 

 

今後ともご理解ご協力いただきますようよろしくお願い致します。 

 

 

※「神部っこプール」というのは、昨年度夏休みに地区水泳の代替で実施したPTAのプール 

 

開放事業のことです。 

 


